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粤职协函〔2015〕21号  
关于举办2015年广东省技工院校“省机械杯”
书画摄影比赛的通知

各技工院校：

为弘扬中华民族传统文化，践行社会主义核心价值观，提升技校师生的生活品味，丰富师生的课余文化生活，展示师生的文化艺术才能，提升当代技校师生的审美能力和艺术修养，广东省职业培训和技工教育协会决定举办2015年广东省技工院校“省机械杯”书画摄影比赛。

现将有关事项通知如下：

一、比赛主题

如画青春  艺像校园
二、组织机构

主办：广东省职业培训和技工教育协会

承办：广东省机械技师学院

三、参加对象

广东省技工院校师生

四、活动时间

2015年4月至12月

五、比赛项目

组    别：教师组、学生组。

参赛作品：每个组别均设书法、绘画、摄影三大项目。

六、作品要求

 1. 书法作品：分为硬笔和软笔两类作品，字体不限。硬笔作品要求为钢笔字，用碳素黑色墨水书写，硬笔作品以A4纸为标准，不大于8开纸。毛笔作品要求用宣纸书写， 4尺以上的书法作品统一采用竖条格式，草书、篆书、行书等作品须附释文。
2. 绘画作品：限国画、水彩、素描、漫画、油画（不包括装饰画）五种类型，风格不限，4尺以上的国画等作品统一采用竖条格式。
3. 摄影作品：彩色、黑白均可，单幅、组照（组照每组不超过4幅，需标明顺序号，并以一件作品参赛）均可。文件存为JPEG格式，大小不小于4M，作品文件名称应为：序号-作品名称-拍摄时间。参赛摄影作品必须是原创作品，并配有标题和简短的文字说明，不得抄袭、不得经过后期电脑拼接、过度渲染等加工。

七、报送要求
1. 每单位每组别每项目每类型报送的参赛作品不超过3件。
2. 比赛作品分初评和终评。初评一律交电子版本，经初评进入终评作品另行通知再交纸质作品。
3. 所有参赛作品由单位统一报送。初评无需提供纸质版本，所有作品均拍摄为图片形式，提供电子版（含报名表）。参赛作品图片必须是不经裁剪的原图，并保证清晰度和完整性。

4. 作品报送截止时间：2015年9月30日

八、奖项设置

1. 不同组别不同项目不同类型均设一二三等奖。获奖比例依进入终评作品总数决定。
2. 学生作品获一等奖的，其指导老师将被评为“优秀指导老师”。每件学生作品只能报送一名指导老师。

3. 组织报送积极主动，获奖作品较多的单位获“优秀组织单位奖”。
九、评选办法

由主承办方组成评审委员会对所有报送作品进行初评，评选出进入终评作品。进入终评作品将通过“技工坊”（广东省技工院校移动沟通平台）及广东职业技能网站进行展示。终评作品必须参加现场展示和现场终评，角逐各具体奖项（终评及展示时间另文通知）。

十、相关说明
1. 要求作品思想健康，主题鲜明、内容积极向上，能充分体现当代技工院校师生精神风貌;格调高雅，贴近主题，具有一定艺术感染力;鼓励创新，表现形式不限。

2. 所有作品必须由作者本人创作，作者应确认拥有其作品的著作权；作者应保证其作品将不会涉及肖像权、名誉权、隐私权、著作权、商标权等法律纠纷，否则其法律责任由作者本人承担；

3. 本次比赛不收参赛费，所有参赛作品概不退稿，作品的所有权、出版权等归属大赛组委会。凡投稿者均视为承认并遵守征稿通知的各项约定。

十一、活动流程

1.宣传发动阶段：2015年4月启动比赛，在广东职业技能及其网站、技工坊进行宣传。各校组织开展作品征集活动。
2.作品收集阶段：2015年4月-9月，各单位组织作品报送。

3.评审阶段：2015年10-11月初评，选出终评作品，由报送方将纸质作品送至承办单位展示角逐各具体奖项。
4.展示及颁奖阶段：2015年12月为终评作品展示颁奖阶段，举办颁奖及交流活动（展示及颁奖另文通知）。
十二、联系方式

联 系 人：张凭  洪浩佳

电    话：020-83565860

传    真：020-83517050  83561161

电子邮箱：gdzyjnb@vip.163.com 

地    址：广州市环市中路316号金鹰大厦五楼学术信息部 

邮    编：510060

　　

附件：2015年广东省技工院校“省机械杯”书画摄影比赛
报名表
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广东省职业培训和技工教育协会秘书处
二〇一五年四月十六日
附件：
2015年广东省技工院校
“省机械杯”书画摄影比赛报名表
学校名称（公章）：                    时间：2015年  月  日

	联系人姓名
	
	联系电话
	

	组别
	序号
	作品

类型
	作者

姓名
	作品

名称或主题
	指导

教师
	作者

联系电话

	教师
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	

	学生
	9
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	
	


备注：1.此表可复制，可增减；2.教师组的可不填“指导老师”一栏。 
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